
Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LV/650/2010
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Iławy i informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze danego roku budżetowego oraz 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz.U.z 2001 roku Nr 142, 

poz.1591 z póź. zmianami) oraz art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz .U. Nr 157, 

poz.1240 z póź. zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Informację o przebiegu wykonania, za I półrocze danego roku, budżetu miasta Iławy i informację o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury sporządza się w formie opisowej i tabelarycznej. 

§ 2. W części opisowej informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Iławy za I półrocze danego roku budżetowego 
należy przedstawić w szczególności następujące informacje: 

1) zmiany w planie budżetowym na przestrzeni I półrocza danego roku, 

2) sytuację finansową Miasta wg stanu na 30 czerwca danego roku, 

3) stan zobowiązań Miasta z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, udzielonych poręczeń i gwarancji lub wyemitowanych 
papierów wartościowych oraz wymagalnych zobowiązaniach, 

4) stan należności Miasta z tytułu udzielonych pożyczek, 

5) realizację planu dochodów i wydatków budżetowych oraz przyczyny odchyleń wykonania tych planów poniżej 50% planu 
rocznego, 

6) realizację planu wydatków majątkowych z podaniem zakresu rzeczowego wykonania w I półroczu danego roku, w tym 
wykonanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach programów wieloletnich, 

7) przewidywane wykonanie całego roku zarówno planu dochodów jak i wydatków oraz informacje o ewentualnych 
zagrożeniach w wykonaniu budżetu, 

8) realizacja planu dochodów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków poniesionych z tych dochodów, 

9) realizacja zadań zleconych Miastu przez organy administracji rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień z tymi 
organami, 

10) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego, 

11) realizacja zadań własnych zlecanym do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, 

12) realizacja planu dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska, 

13) poniesione wydatki na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. W części opisowej informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury należy 
przedstawić, w szczególności, następujące informacje: 

1) zmiany w planie finansowym dokonane na przestrzeni I półrocza danego roku, 

2) sytuację finansową jednostki, 

3) stan należności i zobowiązań jednostki, w tym zobowiązań wymagalnych, 

4) realizację planu przychodów, w rozbiciu na ich rodzaje, 

5) realizację planu kosztów, z wyszczególnieniem kosztów opłaconych z dotacji z budżetu Miasta, według zakresu 
rzeczowego przyjętego do kalkulacji dotacji dla jednostki na dany roku budżetowy. 

§ 4. 1. Dla przedstawienia informacji: 

1) o przebiegu wykonania budżetu miasta Iławy za I półrocze danego roku budżetowego ustala się konieczność załączenia 
danych w tabelach, których ramowe wzory stanowią załączniki do uchwały od nr 1 do nr 8 

2) o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury ustala się konieczność załączenia danych 
w tabelach, których ramowe wzory stanowią załączniki do uchwały nr 9 i 10. 

2. Dane zawarte w tabelach, o których mowa w ust.1, pkt.1 przedstawia się w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale 
budżetowej. 



Strona 2 z 2

3. Układ tabel, o których mowa w ust.1 może ulegać modyfikacji, ale w taki sposób, aby zakres merytoryczny informacji 
zawartych w tych tabelach nie uległ zmianie. 

§ 5. Zakres informacji, o których mowa w § 2 i § 3, przedkładanych Radzie Miejskiej przez Burmistrza Miasta, może być 
rozszerzony. 

§ 6. 1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje przedsięwzięcia ujęte w uchwale 
o wieloletniej prognozie finansowej wraz z informacją o przebiegu realizacji tych przedsięwzięć. 

2. Informację, o której mowa w ust.1 sporządza się po raz pierwszy za I półrocze 2011 roku. 

§ 7. Traci moc uchwała nr Uchwała Nr LV/623/ 2006 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 września 2006 r w sprawie zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Iławy za I półrocze danego roku budżetowego oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

1 realizacja dochodów

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

2 dochody własne

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

3 dotacje celowe

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

4 realizacja wydatków

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

5 realizacja inwestycji

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

6 zadania zlecone

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

7 porozumienia j.s t.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

8 zadania własne art.118

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

9 plan finansowy ins. kult.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LV/650/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

10 należ. i zob. ins. kult.

Zalacznik10.xls


przed zmianą

												Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja dochodów budżetowych za I półrocze ……. r.

																zł

		Dział		Roz-dział		§		Nazwa		Plan ……..		Wykonanie I półrocze …….. r.		Wsk. dyn. % (6:5)		Wsk. str. % (dot. kol. 6)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		DOCHODY OGÓŁEM:

		w tym:

		Dochody bieżące:

		1. dotacje celowe

		2007						Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		2009						Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		2010						Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych ustaw zleconych gminie ustawami

		2020						Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		2030						Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		2310						Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.

		2320						Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.

		2440						Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

		2910						Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

		2. subwencje

		2920						Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

								Częśc wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

		3. dochody własne:

								Udziały w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa

								Wpływy z podatków

								Wpływy z opłat

								Dochody z majątku gminy

								Dochody jesdnostek budżetowych

								Pozostałe dochody

								Środki pozyskane  innych źródeł na dofinansowanie własnych zadań

		Dochody majątkowe:

		1. dotacje celowe

		6207						Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		6209						Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		6260						Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

		6300						Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. Na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

		6330						Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycju i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

		2. dochody własne

		0760						Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uzytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

		0770						Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości

		0780						Dochody ze zbycia praw majątkowych

		0870						Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych









wzór

								Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/650/2010.Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja dochodów własnych wg źródeł powstania

		za I półrocze …….. r.

												zł

		Lp.		Rodzaj dochodów		Plan ……..		Wykonanie I półrocze …….. r.		Wskaźnik dynamiki % (4/3)		Wskaźnik struktury % (dot. kol. 4)

		1		2		3		4		5		6

		DOCHODY WŁASNE OGÓŁEM:

		w tym:

		Dochody własne bieżące:

		1.		Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

		a		-

		b		-

		c		-

		2.		Podatki i opłaty lokalne

		a		-

		b		-

		c		-

		3.		Pozostałe podatki i opłaty

		a		-

		b		-

		c		-

		4.		Dochody z majątku gminy

		a		-

		b		-

		c		-

		5.		Dochody jednostek budżetowych

		a		-

		b		-

		c		-

		6.		Środki na dofinansowanie zadań ze źródeł pozabudżetowych

		a		-

		b		-

		c		-

		7.		Pozostałe dochody

		a		-

		b		-

		c		-

		Dochody własne majątkowe:

		1.		Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uzytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

		a		-

		b		-

		c		-

		2.		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości

		a		-

		b		-

		c		-

		3.		Dochody ze zbycia praw majątkowych

		a		-

		b		-

		c		-

		4.		Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

		a		-

		b		-

		c		-





Arkusz3

		









wzór

										Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja wpływów dotacji celowych za I półrocze ……. r.

												zł

		Lp - rozdział		Rodzaje dotacji		§		Plan ……..		Wykonanie I półrocze ………. r.		% wykonania planu

		1		2		3		4		5		6

		DOTACJE OGÓŁEM:

		w tym:

		Dotacje na zadania bieżące:

		1.		Otrzymane dotacje z budżetu państwa ogółem:

		a)		na zadania bieżące zlecone

				-

				-

		b)		zadania bieżące własne

				-

				-

		2.		Otrzymane na podstawie porozumień między j.s.t. na:

				-

				-

				-

		3.		Otrzymane z funduszy celowych:

				-

				-

				-

		Dotacje na zadania majątkowe:

		1.		Otrzymane dotacje z budżetu państwa ogółem:

		a)		na zadania majątkowe zlecone

				-

				-

		b)		zadania majątkowe własne

				-

				-

		2.		Otrzymane na podstawie porozumień między j.s.t. na:

				-

				-

				-

		3.		Otrzymane z funduszy celowych:

				-

				-

				-





Arkusz3

		









po zmianie

												Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja wydatków budżetu miasta Iławy w I półroczu ……. roku

																zł

		dział		roz- dział		§		Treść		Plan …….		Wykonanie I półrocze ……. r.		Wsk. dyn. % (6:5)		Wsk. str. % (dot. kol. 6)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		DZIAŁ …..

		DZIAŁ …..

		WYDATKI OGÓŁEM:

		w tym:		1		WYDATKI BIEŻĄCE

				a)		wynagrodzenia i naliczone od nich składki jednostek budżetowych

				b)		wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych

				c)		dotacje na zadania bieżące

				d)		świadczenia na rzecz osób fizycznych

				e)		wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w części związanej z realizacją zadań j.s.t.

				f)		wydatki z tytulu poręczeń i gwarancji

				g)		wydatki na obsługę długu

				2		WYDATKI MAJĄTKOWE

				a)		inwestycje i zakupy inwestycyjne

						w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w części związanej z realizacją zadań j.s.t.

				b)		wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

				c)		dotacje na zadania inwestycyjne









wzór

								Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja zadań inwestycyjnych w I półroczu ……. roku

										zł

		Lp		Nazwa zadania inwestycyjnego		Plan ……..		Rzeczywiste wydatki w I półroczu …….. r.		Zakres rzeczowy wykonania zadania w I półroczu ……. r.

		1		2		3		4		5

		1.

		2.

		3.

		4.

		5.

		6.

		Razem wydatki na zadania inwestycyjne





Arkusz3

		









wzór

										Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji

		rządowej oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień

		z tymi organami w I półroczu …….. r.

														zł

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan dotacji i wydatków w …….. r.		wykonanie I półrocze …….. r.		% wykonania planu

		1		2		3		4		5		6		7

		DOCHODY OGÓŁEM:

		WYDATKI OGÓŁEM:









wzór

										Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

		wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi

		jednostkami samorządu terytorialnego w I półroczu …….. roku

														zł

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan ……..		wykonanie I półrocze …….. r.		% wykonania planu

		1		2		3		4		5		6		7

		DOCHODY OGÓŁEM:

		WYDATKI OGÓŁEM:









wzór

										Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja w I półroczu …….. r. zadań własnych zlecanych do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku

		Lp		dział		Nazwa zadania		Plan ……….		Wykonanie I półrocze ……… r.		% wykonania planu (5:4)		Stowarzyszenie realizujące zadanie

				rozdział

		1		2		3		4		5		6		7

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		Razem wydatki na zadania własne zlecane do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych





Arkusz3

		









Arkusz1

								Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Realizacja planu finansowego instytucji kultury - …………..

		w I półroczu ……….. r.

		Lp		Wyszczególnienie		Plan ………		Wykonanie I półrocze …….. r.		% wykonania planu

		1		2		3		4		5

		I		Stan środków obrotowych na 1.01……….

		1		Środki pieniężne

		2		Należności

		3		Zobowiązania

		4		Zapasy

		5

		II		Przychody

		1		Wpłaty rzeczywiste

		a		Dotacja z budżetu miasta - bieżąca

		b		Dotacja z budżetu miasta - inwestycyjna

		c		Przychody operacyjne

		d		Przychody finansowe

		2		Wpłata należności z lat ubiegłych

		3		Należności na ……………

		4

		III		Koszty

		1		Wydatki rzeczywiste

		2		Spłata zobowiązań z lat ubiegłych

		3		Zobowiązania na ………….

		4		Koszty finansowe

		5

		IV		Wynik brutto

		1		Zysk na działalności ogółem

		2		Strata na działalności ogółem

		V		Zyski nadzwyczajne  +/ strata nadzwyczajna -

		VI		Podatek dochodowy

		VII		Wynik netto

		1		Zysk na działalności ogółem

		2		Strata na działalności ogółem

		VIII		Stan środków obrotowych na koniec okresu obrachunkowego tj.……………..

		1		Środki pieniężne

		2		Należności

		3		Zobowiązania

		4		Zapasy

		5





Arkusz2

		





Arkusz3

		









Arkusz1

								Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LV/650/2010 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25.08.2010 roku

		Wykaz należności i zobowiązań instytucji kultury -…………

		wg stanu na 30.06……….. r.

										zł

		LP		Rodzaje należności		Kwota ogółem		w tym

								wymagalne		niewymagalne

		1		2		3		4		5

		N		Należności razem

				w tym:

		N1		Papiery wartościowe

		N2		Kredyty i pożyczki

		N3		Depozyty

		N 4		Dostawy towarów i usług

		N 5		Podatki, cła, ubezpieczenia

		N 6		Inne świadczenia

		N 7

		Z		ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM

				w tym:

		Z 1		Papiery wartościowe

		Z 2		Kredyty i pożyczki

		Z 3		Przyjete depozyty

		Z 4		Dostawy towarów i usług

		Z 5		Podatki, cła, ubezpieczenia

		Z 6		Z tytułu wynagrodzeń

		Z 7		Inne swiadczenia

		Z 8





Arkusz2

		





Arkusz3

		









		2010-11-15T12:29:20+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




